
UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania  Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Warce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. 609 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 15 ust. 1 lit. c Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki  Zdrowotnej w Warce (t.j. Uchwała Nr X/46/15 Rady Miejskiej w Warce  z dnia 29 maja 2015 r.  Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 5754 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Warce w następującym składzie: 
1) Katarzyna Kulik  – Przewodniczą, przedstawiciel Burmistrza Warki 
2) Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego 
3) Daniel Bugała - przedstawiciel Rady Miejskiej w Warce 
4) Jacek Gawroński - przedstawiciel Rady Miejskiej w Warce 
5) Emil Siedlanowski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Warce 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, będąca organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu 
tworzącego oraz organem doradczym kierownika. Na podstawie art. 48 ust. 5 ww. ustawy radę społeczną 
powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. Stosownie do brzmienia 
art. 48 ust. 6 pkt 2 ww. ustawy, w skład rady społecznej wchodzą, jako przewodniczący- Burmistrz lub osoba 
przez niego wyznaczona, oraz jako członkowie przedstawiciel wojewody, przedstawiciele wybrani przez 
podmiot tworzący, tj. zgodnie z § 15 ust. 1 lit. c statutu SPZOZ w Warce trzech członków Rady Miejskiej 
w Warce. 


	UCHWAŁA NR III/11/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


